Orçamentária/Gestora

Ação
(P/A/OE)

Região Destinação de
Recursos (Fonte)

Natureza da
Despesa

40.101/0003

2000

9900

100 33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 O valor global relativo à plena execução dos serviços objeto deste contrato é de R$ 19.025,00 ( dezenove mil e vinte e cinco reais ), conforme a seguinte composição:

Item Descrição Unidade de

fornecimento
Quantidade Valor Unitário

R$
Valor Global

1
05 acessos à

ferramenta “Zênite
fácil”

UN 01 11.635,00 11.635,00

2 Até 10 orientações
por escrito UN 01 7.390,00

7.390,00

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a Empre-
sa Mota Consultoria Ambiental Eireli , CNPJ nº 22.474.403/0001-05. Objeto: prestação de serviços de jardinagem, para atender a 
Promotoria de Justiça Regional de Jequié/BA. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 6.600,00 (seis 
mil e seiscentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0034 - Ação (P/A/OE) 4058 - Região 7400 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta cor-
rente do Contratado.

[...]

presa Ação Segurança Eletrônica Ltda, CNPJ nº 33.412.384/0001-09. Objeto: prestação de serviços de vigilância, por meio de 
sistema eletrônico de monitoramento, para atender a Promotoria de Justiça Regional de Jequié/BA. Regime de execução: Em-
preitada por preço unitário. Valor global: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamen-
tária/Gestora 40.101/0034 - Ação (P/A/OE) 4058 - Região 7400 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a Zênite 
Informação e Consultoria S/A , CNPJ nº 86.781.069/0001-15. Objeto: Fornecimento contínuo de 05 (cinco) acessos à ferramenta 
“zênite fácil” e até 10 (dez) orientações por escrito. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor global: R$ 19.025,00 
(dezenove mil e vinte e cinco reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 
- Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para cré-
dito em conta corrente do Contratado.